2021年 2月 19日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動ならびに組織変更に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスおよび主要子会社の人事異動および組織変更を

下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコグループホールディングスの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更

2021年 4月 1日付で、健康経営および環境経営の更なる推進を目的とし、健康経営推進室お

よび地球環境室を新設する。

(2) 部長の異動

（2021年 3月 1日付）

氏 名 新 現

木村 剛 アドミニストレーションセンター 部長 ―

佐藤 圭 社長オフィス 部長 ―

（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

木村 剛
アドミニストレーションセンター 部長

兼 地球環境室長
―

竹内 亜起
アドミニストレーションセンター 部長

兼 健康経営推進室長

アドミニストレーションセンター 部長

兼 健康経営担当部長

2. 株式会社ミツウロヴェッセルの人事異動について

(1) 取締役・執行役員の委嘱事項変更（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

鯉淵 直紀 取締役 社長付 部長 取締役 管理部長

(2) 新任執行役員（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

其上 忠彦

執行役員 エネルギー卸売統括部付 部長

（（株）ミツウロコヴェッセル関西

代表取締役社長 ※株主総会で付議予定）

―

(3) 退任執行役員（2021年 3月 28日付）

氏 名 新 現

池田 貞彦 退任 執行役員 エネルギー卸売統括部付 部長

(4) 部長の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

高野 正己 管理部長 物流・運行管理部長

西名 整 管理部付 部長（運行管理担当） ―

(5) 退任取締役（2021年 6月開催予定の株主総会日付）

氏 名 新 現

鯉淵 直紀 退任 取締役 社長付 部長

(6) 新任監査役候補（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

信太 真 監査役 ―

(7)  退任監査役（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

木村 隆夫 退任 監査役

3. 株式会社ミツウロコヴェッセル東北の人事異動について

(1) 部長の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

湯田 守 南東北支店長 兼 本社 営業統括部長 南東北支店 営業統括部長

山口 新樹 南東北支店 営業部長（福島担当） 営業統括部付 部長

4. 株式会社ミツウロコヴェッセル関西の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

其上 忠彦 代表取締役社長 ―

(2) 退任取締役（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

池田 貞彦 退任 代表取締役社長

                ※参与就任予定

(3) 部長の異動（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

西名 整 ― 部長

5. 株式会社ロジトライホールディングスの人事異動について

(1) 新任取締役候補（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

森田 敬之 取締役 ―

(2) 退任取締役（2021年 4月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

高野 正己 退任 取締役

6. 株式会社ミツウロコの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更

2021 年 3 月 1 日付で、コミュニケーションデザイン事業部を廃止し、新規コンテンツの導

入、開発を目的とするコミュニケーションデザインラボを新設する。また、2021年 4月 1日

付で、横浜地区での事業拡大および営業推進を目的とする横浜地区支配人室を新設する。

(2) 取締役の委嘱事項変更（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

児島 和洋
取締役 経理部長

兼 監理部長
取締役 経理部長

ゴ ウィミン

取締役 インキュベーションセンター長

兼 グローバル事業部長

兼 ＥＣ事業部長

取締役 インキュベーションセンター長

兼 グローバル事業部長

(3) 部長の異動

（2021年 3月 1日付）

氏 名 新 現

佐藤 圭 不動産事業部長 ―

木村 剛 ―
不動産事業部長

兼 コミュニケーションデザイン事業部長

（2021年 4月 1日付）

氏 名 新 現

出口 和歌子 ― 監理部長 兼 ＥＣ事業部長

                                         以 上